
Mannschaftsmeisterschaft 2025/2026 - Schwaben

Bezirksklasse B Süd
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TSV Haunstetten IV 14 13 1 0 27:1 85:26 179:72
2 SG Mindelheim / Türkheim II 15 8 5 2 21:9 64:55 143:128
3 VfL Günzburg II 14 7 4 3 18:10 72:40 148:94
4 TSV Krumbach 15 5 6 4 16:14 60:60 134:130
5 TV Hindelang II 15 4 7 4 15:15 63:57 144:129
6 TV Neugablonz II 14 5 4 5 14:14 61:51 133:112
7 FSV Großaitingen 14 5 3 6 13:15 51:60 112:132
8 SG Dietmannsried / Kempten II 15 2 4 9 8:22 43:77 99:162
9 VfL Günzburg III 14 2 3 9 7:21 40:72 91:153

10 TSV Haunstetten V 14 1 3 10 5:23 35:76 90:161
Spielleiter-Kontaktadresse
Bschorr, Simon, simbschorr@gmail.com

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 04.10.2025 14:00 86845-1

14:00 87541-1
14:00 86845-1
14:00 87541-1
16:00 87541-1
16:00 86845-1
16:00 86845-1
16:20 v 87541-1

TV Neugablonz II
SG Dietmanns…Kempten II
FSV Großaitingen
TV Hindelang II
SG Dietmanns…Kempten II
FSV Großaitingen
TV Neugablonz II
TV Hindelang II

TSV Krumbach
TSV Haunstetten V
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Haunstetten IV
TSV Haunstetten IV
TSV Krumbach
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Haunstetten V

3:5
6:2
4:4
3:5
4:4
5:3
2:6
7:1

Di. 14.10.2025 19:00 v 89312-1 VfL Günzburg II VfL Günzburg III 8:0
Sa. 18.10.2025 14:00 86381-1

14:00 89312-1
14:00 86381-1
14:00 89312-1
16:00 89312-1
16:00 89312-1
16:00 86381-1
16:35 v 86381-1

SG Mindelhei…Türkheim II
VfL Günzburg III
TSV Krumbach
VfL Günzburg II
VfL Günzburg II
VfL Günzburg III
TSV Krumbach
SG Mindelhei…Türkheim II

TV Hindelang II
TV Neugablonz II
SG Dietmanns…Kempten II
FSV Großaitingen
TV Neugablonz II
FSV Großaitingen
TV Hindelang II
SG Dietmanns…Kempten II

4:4
4:4
6:2
6:2
6:2
2:6
4:4
6:2

So. 19.10.2025 11:00 86343-3 TSV Haunstetten IV TSV Haunstetten V 7:1
So. 02.11.2025 10:00 86845-1

10:00 86343-3
10:00 87463-1
10:00 87463-1
10:25 v 86343-3
12:00 87463-1
12:00 87463-1
12:00 86343-3
12:30 v 86343-3

FSV Großaitingen
TSV Haunstetten V
SG Dietmanns…Kempten II
TV Hindelang II
TSV Haunstetten IV
TV Hindelang II
SG Dietmanns…Kempten II
TSV Haunstetten V
TSV Haunstetten IV

TV Neugablonz II
TSV Krumbach
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
SG Mindelhei…Türkheim II
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Krumbach

6:2
3:5

0:8 NA
3:5
8:0
6:2

0:8 NA
2:6
6:2

Sa. 22.11.2025 14:00 h 87463-1
14:00 89312-1
14:00 89312-1
14:00 h 87463-1
14:00 87719-1
16:00 h 87463-1
16:00 89312-1
16:00 h 87463-1
16:00 89312-1

FSV Großaitingen
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
TV Neugablonz II
SG Mindelhei…Türkheim II
FSV Großaitingen
VfL Günzburg III
TV Neugablonz II
VfL Günzburg II

TV Hindelang II
TSV Haunstetten V
TSV Haunstetten IV
SG Dietmanns…Kempten II
TSV Krumbach
SG Dietmanns…Kempten II
TSV Haunstetten IV
TV Hindelang II
TSV Haunstetten V

4:4
3:5
2:6
6:2
5:3
5:3
0:8
6:2
7:1
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Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 20.12.2025 14:00 87541-1

14:00 86343-3
14:00 87719-1
14:00 87719-1
14:00 86343-3
15:40 v 87719-1
16:00 87719-1
16:00 86343-3
16:00 86343-3

TV Hindelang II
TSV Haunstetten V
TSV Krumbach
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Haunstetten IV
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Krumbach
TSV Haunstetten V
TSV Haunstetten IV

SG Dietmanns…Kempten II
TV Neugablonz II
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
FSV Großaitingen
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
FSV Großaitingen
TV Neugablonz II

6:2
1:7
6:2
4:4
7:1
5:3
4:4
1:7
5:3

Sa. 17.01.2026 14:00 89312-1
14:00 86179-2
14:00 86179-2
16:00 86179-2
16:40 v 86179-2

VfL Günzburg III
TSV Haunstetten V
TSV Haunstetten IV
TSV Haunstetten IV
TSV Haunstetten V

VfL Günzburg II
TV Hindelang II
SG Dietmanns…Kempten II
TV Hindelang II
SG Dietmanns…Kempten II

0:8
4:4
5:3
5:3
4:4

So. 18.01.2026 10:00 v 86381-1
10:00 v 86381-1
12:00 v 86381-1
12:00 v 86381-1

SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Krumbach
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Krumbach

TV Neugablonz II
FSV Großaitingen
FSV Großaitingen
TV Neugablonz II

4:4
5:3
5:2
4:4

Sa. 07.02.2026 13:20 v 86179-2
14:00 86845-1
14:00 87463-1
14:00 87463-1
14:00 86845-1
15:30 v 87463-1
15:45 v 86845-1
16:00 86845-1
16:00 87463-1

TSV Haunstetten V
TV Neugablonz II
SG Dietmanns…Kempten II
TV Hindelang II
FSV Großaitingen
TV Hindelang II
FSV Großaitingen
TV Neugablonz II
SG Dietmanns…Kempten II

TSV Haunstetten IV
VfL Günzburg II
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Krumbach
VfL Günzburg III
SG Mindelhei…Türkheim II
VfL Günzburg II
VfL Günzburg III
TSV Krumbach

3:4
4:4
2:6
4:4
2:6
4:4
4:4
6:2
4:4

Sa. 28.02.2026 14:00 87600-3
14:00 87719-1
14:00 87719-1
14:00 89312-1
14:00 89312-1
16:00 89312-1
16:00 89312-1
16:00 87719-1
16:00 87719-1

TV Neugablonz II
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Krumbach
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
TSV Krumbach
SG Mindelhei…Türkheim II

FSV Großaitingen
TSV Haunstetten V
TSV Haunstetten IV
TV Hindelang II
SG Dietmanns…Kempten II
SG Dietmanns…Kempten II
TV Hindelang II
TSV Haunstetten V
TSV Haunstetten IV

8:0
5:3
1:7
4:4
3:5
4:4
3:5
4:4
0:8

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 21.03.2026 14:00 86179-2

14:00 87463-1
14:00 86179-2
14:00 h 87719-1
14:00 87463-1
16:00 86179-2
16:00 86179-2
16:00 87463-1
16:00 87463-1

TSV Haunstetten IV
TV Hindelang II
TSV Haunstetten V
TSV Krumbach
SG Dietmanns…Kempten II
TSV Haunstetten V
TSV Haunstetten IV
SG Dietmanns…Kempten II
TV Hindelang II

VfL Günzburg III
TV Neugablonz II
VfL Günzburg II
SG Mindelhei…Türkheim II
FSV Großaitingen
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
TV Neugablonz II
FSV Großaitingen

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sa. 11.04.2026 14:00 87463-1
14:00 86845-1
14:00 86845-1
14:00 89312-1
14:00 89312-1
16:00 86845-1
16:00 89312-1
16:00 86845-1
16:00 89312-1

SG Dietmanns…Kempten II
FSV Großaitingen
TV Neugablonz II
VfL Günzburg III
VfL Günzburg II
FSV Großaitingen
VfL Günzburg III
TV Neugablonz II
VfL Günzburg II

TV Hindelang II
TSV Haunstetten V
TSV Haunstetten IV
SG Mindelhei…Türkheim II
TSV Krumbach
TSV Haunstetten IV
TSV Krumbach
TSV Haunstetten V
SG Mindelhei…Türkheim II

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

86179-2 Sporthalle Haunstetten
Karl-Rommel-Weg 9, 86179 Augsburg

86343-3 Sporthalle Gymnasium Königsbrunn
Alter Postweg 3, 86343 Königsbrunn

86381-1 Simpert-Krämer-Gymnasium
Jochnerstr. 30, 86381 Krumbach

86845-1 Doppelturnhalle Grundschule Großaitingen
Schächerweg 1, 86845 Großaitingen

87463-1 Sporthalle Dietmannsried
Schulstraße 2, 87463 Dietmannsried

87541-1 Schulsporthalle
Alpgasse 12, 87541 Bad Hindelang

87600-3 3-Fachhalle Kaufbeuren
Schelmenhofstraße, 87600 Kaufbeuren

87719-1 Doppelturnhalle Ost/West
Brennerstr. 1, 87719 Mindelheim
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Hallenverzeichnis

89312-1 Bruno-Merk-Sporthalle
Am Südlichen Burgfrieden 4, 89312 Günzburg
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